Протокол № 1

Заседания Общественного совета

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 02.03.2017 г.

Дата проведения: 02.03. 2017 г.

Время проведения: 14.00 ч.

Место проведения: с. Большая Глушица, ул. Гагарина 91 актовый зал

Приглашенные:

 И.В. Куликова - заместитель главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области - руководитель аппарата администрации

муниципального район,ответственный  за взаимодействие между органами

местного самоуправления и Общественным советом.

Митяева Т.Н. – председатель Общественного совета ОМВР м.р.

Большеглушицкий.

Ярковой В.М.– председатель Общественного совета ЦРБ м.р.

Большеглушицкий.

Орехова О.М. -  председатель профсоюзной организации Южного управления

Мо и нСо

Скобал О.В. -  педагог дополнительного образования СП «ДДТ» ГБОУ СОШ

«ОЦ»  № 1

Устимова Т.В. -  представитель  Большеглушицкого района в   Самарский

фонд « Милосердия и здоровья»

Повестка дня

1. О перспективах развития муниципального района Большеглушицкий.

Выступление: Главы м.р. Большеглушицкий А.В. Грибеника

Решили: Информацию главы м.р. Большеглушицкий А.В. Грибеника

принять к сведению.

2. О системе работы ГД РФ и ходе выполнения наказов избирателей

Выступление: депутата ГД РФ Н.Б. Колесниковой.

Решили: Информацию депутата ГД РФ Н.Б. Колесниковой принять к

сведению.

3.  О работе  общественных организаций на территории м.р.

Большеглушицкий.

Выступление: председателя Общественного совета Т.А.Некипеловой.

Решение: Провести совещание в виде круглого стола с общественными

организациями    на тему  «Работа Общественных организаций  на

территории  м.р. Большеглушицкий и координации их деятельности».

4. Разное.

Председатель Общественного совета

муниципального района  Большеглушицкий                             Т.А. Некипелова

Секретарь Общественного совета

муниципального района  Большеглушицкий                              Г.С. Харитонова